
terça-feira, 16 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Dispensa

 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 
 
 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01110822  

Processo Administrativo nº DV01110822 
 
 
CONTRATADO: AVANTE PROMOÇÕES E PUBLICIDADES LTDA  
CNPJ: 34.026.625/0001-44 
VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais). 
OBJETO: Contratação de empresa especializada nos serviços de locação de um trio 
elétrico para a comemoração das festividades pelos 64 anos de emancipação 
política, a ser realizado no dia 12 de agosto de 2022, na sede deste município de 
Central/BA. 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 11 de agosto de 2022. 

 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº C01110822  

Processo Administrativo nº. DV01110822  
Dispensa de Licitação nº. 01110822. 

 
Contrato nº C01110822. Contratante: Municipio de Central. Contratado: AVANTE 
PROMOÇÕES E PUBLICIDADES LTDA (CNPJ 34.026.625/0001-44). Valor Global: 
R$ 10.000,00. Objeto: Contratação de empresa especializada nos serviços de 
locação de um trio elétrico para a comemoração das festividades pelos 64 anos 
de emancipação política, a ser realizado no dia 12 de agosto de 2022, na sede 
deste município de Central/BA. Fundamento Legal: Contratação direta por 
dispensa, conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93. 
Assinatura: 11/08/2022. Vigência: 30 dias, iniciando a partir da data de assinatura 
do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. – José Wilker Alencar 
Maciel - Prefeito. 

  
 
 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11CF4561C3A2C640047E5CAD57F5CDC6


		2022-08-16T08:50:45-0300




